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TABELL AVSEENDE OVERFORING AV ANTAL RATTA SVAR TILL NORMERAD
POANG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL QCH KUMULATIV ANDEL PROV-
DELTAGARE FOR RESPEKTIVE NORMERAD POANG.

ANTAL KUMULATIV
RATTA  NORMERAD  ANTAL PROV-  ANDEL PROV- ANDEL PROV-
SVAR POANG DELTAGARE DELTAGARE (%) DELTAGARE (
0- 32 0.0 993 2.3 2.3

33- 38 0.1 1960 4.5 6.7
39- 41 0.2 1462 3.3 10.1
42- 44 0.3 1767 4.0 14.1
45- 47 0.4 2010 4.6 18.7
48- 51 0.5 2818 6.4 25.1
52- 55 0.6 3187 7.3 32.3
56- 59 0.7 3227 7.4 39.7
60- 63 0.8 3340 7.6 47.3
64- 67 0.9 3272 7.5 54.8
68- 71 1.0 3138 7.2 61.9
72- 75 1.1 2886 6.6 68.5
76- 79 1.2 2659 6.1 74 .6
80- 83 1.3 2391 5.4 80.0
84- 88 1.4 2614 6.0 86.0
89- 92 1.5 1775 4.0 90.0
93- 97 1.6 1803 4.1 94.1
98-101 1.7 1069 2.4 96.5
102-105 1.8 735 1.7 98.2
106-109 1.9 434 1.0 99.2
110-122 2.0 346 .8 100.0
43886 100.0
MEDELVARDE = 0.90

STANDARDAVVIKELSE = .47
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